
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

  от   06.06.2022                              № 562-О 

 

г. Гулькевичи  
 

 

О направлении руководителей, технических специалистов, 

организаторов и общественных наблюдателей для  проведения 
основного  государственного экзамена и государственного выпускного 

экзамена   по русскому языку    в пункты   проведения  
экзаменов  6 июня  2022 года. 

 

В соответствии приказами  Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», от 14 марта  2022 года № 128/387 «Об 
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств  обучения и воспитания  при его проведении в 2022 
году», письма МОН и МП КК от 13 мая 2022 г. № 47-01-13-8143/22 «О 
направлении членов ГЭК в ППЭ при проведении ГИА-9», в целях 
обеспечения качественного  проведения единого государственного экзамена 
приказываю: 

1 Администратору ОГЭ муниципального уровня Т.В. Лучиной: 
организовать проведение ОГЭ/ГВЭ   по русскому языку   6 июня    2022  года 
в пунктах проведения экзамена (далее — ППЭ): 

1) ППЭ № 1901(ОГЭ) – МБОУ СОШ № 2, г. Гулькевичи, ул. Волго-

Донская,7; 
2) ППЭ № 1902  (ГВЭ)– МАОУ СОШ № 3, г. Гулькевичи, ул. 

Советская,20; 
3) ППЭ№1903 (ОГЭ) – МБОУ СОШ№4, г.Гулькевичи,пл. 

Гражданская,17 ; 
4) ППЭ№1904 (ОГЭ) – МБОУ СОШ№8, п. Комсомольский, пер. 

Советский,6; 
5) ППЭ№1905 (ОГЭ) – МБОУ СОШ№13, п. Венцы, ул. Советвкая,16; 



6) ППЭ№1906 (ОГЭ)- МБОУ СОШ№16, п. Красносельский, 
ул.Школьная,72. 
 

2. Направить организаторов проведения ОГЭ/ГВЭ  в пункты 
проведения экзаменов (Приложение № 1); 

3) ознакомить организаторов ППЭ  под роспись с их функциями, 
правами и обязанностями в рамках выполнения работ по проведению 
ОГЭ/ГВЭ  и соблюдением санитарно - эпидемиологических норм; 

4) предупредить организаторов ППЭ под роспись о том, что они 
признаются должностными лицами и несут ответственность в соответствии с 
законодательством Российской Федерации за неисполнение или 
ненадлежащее выполнение своих обязанностей и злоупотребление 
служебным положением. 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 
2.1. Издать распорядительные документы о направлении 

организаторов для участия в проведении экзамена и ознакомить их под 
роспись с распорядительными документами министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края, управления 
образования администрации муниципального образования Гулькевичский 
район и общеобразовательных организаций, в которых они работают; 

2.2. Повторно изучить с организаторами нормативные правовые 
документы, регламентирующие проведение ОГЭ/ГВЭ, инструкцию, 
определяющую порядок работы организаторов в аудитории, правила 
заполнения бланков ответов участников ОГЭ/ГВЭ; 

3. Предупредить организаторов ППЭ о том, что они признаются 
должностными лицами и несут ответственность в соответствии с 
законодательством Российской Федерации за неисполнение или 
ненадлежащее выполнение своих обязанностей и злоупотребление 
служебным положением; 

4. Ознакомить организаторов ППЭ с их функциями, правами и 
обязанностями в рамках выполнения работ по проведению ОГЭ/ГВЭ; 

5. Обеспечить организаторов ППЭ бейджами и средствами 
индивидуальной защиты; 

6.Направить организаторов: 

6.1. в ППЭ№  1901, №1902,№1903, №1904, №1905, №1906  к 7.30 ч. 
6 июня   2022 года согласно схеме подвоза (Приказ УО от 06.06.2022 №561-

О);  

6.2. направить в ППЭ участников ОГЭ  согласно схеме подвоза 
(Приказ УО от 06.06.2022 №561-О); 

6.3. Направить членов ГЭК в ППЭ к 7.00 (Приложение 4); 
6.4. направить в ППЭ участников ОГЭ  согласно графика  прибытия  

(Приложение 3). 

6.5. Обеспечить участие общественных наблюдателей (Приложение 
2)  при проведении экзамена. 



6.6 .Назначить ответственных за сопровождение участников ОГЭ  в 
ППЭ и обратно. 

7. Членам  ГЭК: 
7.1. Ольховацкой Н.А. получить ЭП  в пункте хранения 

(ул.Братская,2) 07.06.2022г.  в 7.00 и доставить в ППЭ № 1901; 
7.2.  Гранюк Е.М.  получить ЭМ в пункте хранения (ул.Братская,2) 

01.06 .2022г.  в 7.00 и доставить в ППЭ № 1902; 

7.3.Лаврущенко С.С. получить ЭП в пункте хранения (ул.Братская,2) 
07.06.2022 и доставить в ППЭ№1903. 

7.4. Потаповой Н.Ю. получить ЭП в пункте хранения (ул.Братская,2) 
07.06.2022 и доставить в ППЭ№1904. 

7.5. Брянцевой Т.Г . получить ЭП в пункте хранения (ул.Братская,2) 
07.06.2022 и доставить в ППЭ№1905. 

7.6. Мироновой М.В. получить ЭП в пункте хранения (ул.Братская,2) 
07.06.2022 и доставить в ППЭ№1906. 

7.7. после экзамена  ЭМ доставить в пункт хранения (Братская,2). 
8. Директорам  МБОУ СОШ№2  (Скоморохова Л.Л.), МАОУ 

СОШ№3 (Кузнецов К.Н.), МБОУ СОШ№4 (Медовченко Л.А.), МБОУ 
СОШ№ 8 (Иньшакова Е.С.), МБОУ СОШ№13(Подлубная О.Ю.), МБОУ 
СОШ№16(Рогоза Е.Н.) ,  подготовить  ППЭ  в соответствии с Положением о 
пункте проведения ОГЭ/ГВЭ. 

4. Довести до сведения всех участников проведения экзамена 

настоящий приказ не позднее 6  июня   2022 года. 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Т.В. Лучину. 
6. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Начальник управления образования администрации 

 муниципального образования  
Гулькевичский район                                                              Н. В. Дудникова 



Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального  
образования Гулькевичский район 

от  _________        .№ ____________ 

 

Список организаторов  ППЭ №1901  на ОГЭ по русскому языку  

7 июня    2022 года 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Моловцева Анна Геннадьевна СОШ №16  

Технические специалисты   

2 Ковалёв  Тимур Геннадьевич СОШ№10  

3 Магомедова Зайнаб Хаджимурадовна  СОШ№1  

Организаторы  в аудитории   

4 Апарина Елена Геннадьевна СОШ№12  

5 Бармин Дмитрий Сергеевич СОШ №12  

6 Бондарева Елена Николаевна СОШ№17  

7 Быкова Людмила Николаевна СОШ №12  

8 Водолазская Вера Викторовна СОШ №20  

9 Говорунова Татьяна Петровна СОШ №12  

10 Горюн Светлана Петровна СОШ №20  

11 Дзюба Галина Викторовна СОШ №17  

12 Дзюба Лидия Алексеевна СОШ №12  

13 Дорохова Татьяна Алексеевна СОШ №17  

14 Кононова Оксана Николаевна СОШ №17  



15 Коренева Наталья Александровна СОШ №12  

16 Левченко Елена Юрьевна СОШ №17  

17 Манакова Наталья Сергеевна СОШ №17  

18 Мартынюк Елена Владимировна СОШ №20  

19 Матвиец Альбина Александровна СОШ №17  

20 Муслова Марина Александровна СОШ №20  

21 Недоводей Мария Александровна  СОШ№17  

22 Неклюдова Алина Сергеевна СОШ №12  

23 Никитина Виктория Николаевна СОШ№7  

24 Низова Валентина Александровна СОШ №12  

25 Петросян Кристина Кареновна СОШ №17  

26 Погребняк Юлия Олеговна СОШ №12  

27 Пшеничная Карина Сергеевна СОШ №12  

28 Родионова Галина Алексеевна СОШ №12  

29 Рябикина Виктория Михайловна СОШ№7  

30 Скуматенко Анна Борисовна СОШ №12  

31 Смогунова Ирина Александровна  СОШ№7  

32 Соенко Ирина Викторовна СОШ№1  

33 Сокол  Наталья Александровна СОШ№7  

34 Соловьева Ольга Алексеевна СОШ №17  

35 Суслова Ольга Николаевна СОШ№7  

36 Тарасенко Татьяна Степановна СОШ №20  

37 Тютюник Екатерина Алексеевна СОШ№7  



38 Цветкова Ольга Викторовна СОШ№7  

39 Черепанова Елена Алексеевна СОШ №20  

Организаторы  вне аудитории 
  

40 
Агаджанова Людмила Александровна СОШ №20  

41 
Богданова Людмила Степановна СОШ №17  

42 
Бугаева Елена Владимировна СОШ №7  

43 
Волобуева Светлана Васильевна СОШ №17  

44 
Дементьева Нина Викторовна СОШ №7  

45 
Дербуш Светлана Владимировна СОШ №7  

46 
Дибирчуева Ирина Анатольевна СОШ №7  

47 
Дыльков Александр Владимирович СОШ №20  

48 
Калугина Олеся Васильевна СОШ №12  

49 
Колмачихина Вера Сергеевна СОШ №12  

50 
Лунга Влада Сергеевна СОШ №12  

51 
Полтанова Валентина Николаевна СОШ №12  

52 
Саушкина Галина Георгиевна СОШ №17  

53 
Сафонова Наталья Владимировна СОШ №12  

54 
Семкин Алексей Борисович СОШ №12  

55 
Сизинцев Андрей Николаевич СОШ №12  

56 
Тихонов Александр Владимирович СОШ №17  

57 
Тихонова Наталья Анасовна СОШ №17  

58 
Хомякова Ольга Ильдаровна СОШ №20  

59 
Щиповскова Инна Владимировна СОШ №12  

 

 

 



Список организаторов  ППЭ №1902  на ГВЭ  по русскому языку  
7 июня    2022 года 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Быкова  Тамара Николаевна СОШ №9  

Технические специалисты   

2 Высич Александр  Николаевич СОШ№7  

3 Ступакова  Валерия Александровна СОШ№12  

Организаторы  в аудитории   

4 Березовская Ольга Ивановна СОШ№7  

5 Гей Яна Валерьевна СОШ№7  

6 Горпенченко Галина Ивановна СОШ№7  

7 Гребенюк Любовь Павловна СОШ№7  

8 Грицан Светлана Александровна СОШ№7  

9 Каткова Людмила Викторовна СОШ№7  

10 Козлова Галина Вячеславовна СОШ№7  

11 Красневич  Олеся Владимировна СОШ№7  

12 Кушнарева  Ирина Ивановна СОШ№7  

13 Лободина Елизавета Олеговна СОШ№  

14 Лоозе  Татьяна Викторовна СОШ№7  

15 Минасян Наталья Грантовна СОШ№7  

16 Моисеева Марина Викторовна СОШ№10  

17 Муха Алина Николаевна СОШ№7  



18 Науменко Татьяна Владимировна СОШ№10  

19 Новикова  Светлана Викторовна СОШ№22  

20 Фролова Наталья Андреевна СОШ№1  

Организаторы  вне аудитории 
  

21 
Еремина Наталья Юрьевна СОШ№7  

22 
Жиденко  Анна Юрьевна СОШ№7  

23 
Зангури  Ольга Николаевна СОШ№9  

24 
Коробская Лариса Владимировна СОШ№7  

25 
Костыря  Елена Ивановна СОШ№9  

26 
Логвичева Галина Николаевна  СОШ№7  

27 
Натальный  Сергей Вячеславович СОШ№7  

28 
Панченко Александр Анатольевич СОШ№9  

29 
Приходько Роман Александрович СОШ№9  

30 
Сурмай Юлиан Валерьевич СОШ№7  

31 
Чурбанова Марина Сергеевна  СОШ№7  

 

 

 

 Список организаторов  ППЭ №1903  на ОГЭ по русскому языку  
7 июня    2022 года 

 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Волкова Ольга Владиславовна СОШ №2 
 

Технические специалисты   

2 Борисова Александра Андреевна СОШ №25  



3 Гасанбекова Алена Викторовна СОШ №21  

Организаторы  в аудитории   

4 Белоусова Инна Дмитриевна СОШ№22  

5 Борисенко  Татьяна Борисовна 
СОШ№22  

6 Винникова Валентина  Евгеньевна 
СОШ№22  

7 Гостенкова Наталья Викторовна 
СОШ№22  

8 Гриценко Анна Александровна 
СОШ№22  

9 Грудицина Ольга Валерьевна 
СОШ№22  

10 Грунская Елена Николаевна 
СОШ№22  

11 Деменкова Светлана Васильевна 
СОШ№22  

12 Зябкина Александра  Петровна СОШ№22 
 

13 Кадигробова  Анастасия Алексеевна СОШ№22  

14 Кадигробова  Ольга Алексеевна СОШ№22  

15 Калинна  Елена Леонидовна СОШ№22  

16 Одинцова  Арина Андреевна СОШ№22  

17 Оксанич  Наталья Владимировна  СОШ№1 
 

18 Плетнева  Ольга Ильинична СОШ№22  

19 Ревякина  Татьяна Александровна СОШ№22  

20 Свидовская Татьяна Михайловна СОШ №1 
 

21 Смыченко Оксана Петровна СОШ №1 
 

22 Солоницкая Ирина Петровна СОШ№1 
 

23 Турбинова Елена Борисовна СОШ№22 
 

24 Хейфец Татьяна Александровна СОШ№22 
 

25 Шаповалова Светлана Викторовна СОШ№22 
 



26 Шубина Олеся Николаевна  СОШ№22 
 

Организаторы  вне аудитории 
  

27 
Авраменко  Виталий Васильевич СОШ№22  

28 Бледнова Татьяна Александровна СОШ№1  

29 Волковская Наталья Александровна СОШ№1  

30 Гардабура Светлана Васильевна СОШ№1  

31 
Гармашова Зинаида Федоровна СОШ№22  

32 
Глазунова Ольга Ивановна 

СОШ№1  

33 
Засядько Ирина Владимировна 

СОШ№1  

34 
Игнатьева Иванна Ивановна 

СОШ№1  

35 
Ильинова Татьяна Викторовна 

СОШ№1  

36 Каспарьянц Ирина Александровна СОШ№1  

37 Коновалова Елена Владимировна СОШ№1  

38 Мищенко Елена Вячеславовна СОШ№22  

39 Новикова Светлана Викторовна СОШ№22  

40 Попкова Оксана Александровна  СОШ№22  

 

 

Список организаторов  ППЭ №1904  на ОГЭ по русскому языку  
7 июня    2022 года 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Минникова Ольга Константиновна СОШ №7 
 

Технические специалисты   



2 Костыря Юлия Олеговна СОШ № 9  

3 Свеженцев Аркадий Викторович СОШ №24  

Организаторы  в аудитории   

4 Андриадис Марина Владимировна СОШ №16 
 

5 Борисова Инна Павловна СОШ№16 
 

6 Бражникова Людмила Александровна СОШ №16 
 

7 Влизкова Екатерина Игоревна СОШ №16 
 

8 Горпенченко Ирина Игоревна СОШ №16 
 

9 Дмитриева Наталия Анатольевна СОШ №16 
 

10 Ермакова Дарья Владимировна СОШ №16 
 

11 Касмынина Инна Анатольевна СОШ №16 
 

12 Кравец Наталья Викторовна СОШ №16 
 

13 Николаенко Наталья Николаевна СОШ №16 
 

14 Перкова Наталья Сергеевна СОШ №16 
 

15 Пыцан Светлана Валерьевна СОШ №16 
 

16 Пятиконова Татьяна Ивановна СОШ№15 
 

17 Роговая  Марина Александровна  СОШ№15 
 

18 Рогоза Анастасия Анатольевна СОШ №16 
 

19 Селиванова Елена Евгеньевна СОШ №16 
 

20 Сеферян Лусануш Арутюновна СОШ№15 
 

21 Солянова Анна Юрьевна СОШ №16 
 

22 Уваева Ирина Ивановна СОШ№15 
 

23 Ускова Екатерина Анатольевна СОШ№15 
 

24 Чаушник Людмиоа Владимировна СОШ№15 
 



25 Чеботарева Юлия Георгиевна СОШ №16 
 

26 Чистопрудова Елена Анатольевна СОШ№15 
 

27 Шушкова Раиса Николаевна СОШ №16 
 

Организаторы  вне аудитории 
  

28 Аксюкова Наталья Николаевна СОШ№15  

29 Андреева Любовь Алексеевна СОШ №16  

30 Борисова Елена Викторовна СОШ №16  

31 Брянцева Евгения Алексеевна СОШ№15  

32 Жигунова Ирина Владимировна СОШ№15  

33 Зиновьев Владимир Михайлович СОШ №16  

34 Карел Людмила Михайловна СОШ№15  

35 Карл Любовь Ивановна СОШ №16  

36 Линников Андрей Николаевич СОШ№15  

37 Лобаченко Ольга Васильевна СОШ№15  

38 Новикова Ольга Викторовна СОШ№15  

39 Ордян Анжела Викторовна СОШ№15  

40 Рамзаев Олег Владимирович СОШ №16  

41 Рогоза Михаил Иванович СОШ №16  

42 Солодов Игорь Степанович СОШ №16  

43 Цаан Виктория Николаевна СОШ №16  

44 Ярдов Денис Сергеевич СОШ№15  

 

 

 

 

 

 

 



Список организаторов  ППЭ №1905  на ОГЭ по русскому языку  
7 июня    2022 года 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Караваева Ольга Леонидовна СОШ № 9  

Технические специалисты   

2 Линникова Анастасия Андреевна СОШ №15  

3 Пажитнева Анастасия Игоревна СОШ №20  

Организаторы  в аудитории   

4 Белоусова Светлана Павловна СОШ № 9  

5 Дьяченко Наталья Владимировна СОШ № 9  

6 Енина Елена Николаевна СОШ № 9  

7 Кузнецова Наталья Николаевна СОШ № 9  

8 Лисохмарова Ирина Николаевна СОШ № 9  

9 Ляшёва Ольга Владимировна СОШ № 9  

10 Николенко Виктория Викторовна СОШ № 9  

11 Никулина Татьяна Васильевна СОШ № 9  

12 Плетенская Татьяна Николаевна СОШ № 9  

13 Потапова-

Вязовская 
Ирина Анатольевна СОШ №10 

 

14 Савельева Юлия Владимировна СОШ № 9  

15 Светличная Анна Сергеевна СОШ №10  

16 Сечина Елена Петровна СОШ№9  



17 Сидорова Анна Сергеевна СОШ№9  

18 Слепенчук Ольга Владимировна СОШ№9  

19 Сопельняк Наталья Кирилловна  СОШ№9  

20 Старосельцева Татьяна Петровна СОШ№9  

21 Тарасенко Виктория Александровна СОШ№9  

22 Ушкань Анна Анатольевна СОШ№9  

23 Храпина Людмила Макаровна СОШ№9  

24 Черноморова Валентина Николаевна СОШ№10  

25 Шарапова Марина Леонидовна СОШ №10  

Организаторы  вне аудитории 
  

26 
Аксаментова Наталья Николаевна СОШ№10  

27 
Белякова Галина Николаевна СОШ№10  

28 
Бушля Екатерина Сергеевна СОШ№10  

29 
Викторова Анжела Сергеевна СОШ№10  

30 
Гулькина  Ирина Васильевна СОШ №10 

 

31 
Давидюк  Анна Ивановна СОШ №10 

 

32 
Золотухин  Александр Владимирович СОШ №10 

 

33 
Клочкова Наталья Владимировна СОШ №10 

 

34 
Коломоец Галина Николаевна СОШ №10 

 

35 
Кремень  Галина Павловна СОШ №10  

36 
Крылова Елена Александровна СОШ №10  

37 Салабаева  Любовь Савельевна СОШ №10  

38 Суетова  Татьяна Ивановна СОШ №10  

39 Сечина  Елена Петровна СОШ № 9  

40 Тайметов  Александр Анатольевич СОШ №10  



41 Ушакова  Светлана Константиновна СОШ №10  

42 Щукина Ираида  Терентьевна СОШ №10  

 

 

 

 

 

Список организаторов  ППЭ №1906  на ОГЭ по русскому языку  
7 июня    2022 года 

№п/п Фамилия  Имя  Отчество Место 
работы  

Подпись  

Руководитель  ППЭ   

1 Чаленко Ольга Рамильевна СОШ №22 
 

Технические специалисты 
  

2 Симоненко Татьяна Денисовна СОШ №16  

3 Федоренко Элла Викторовна СОШ №22  

Организаторы  в аудитории   

4 Аверина Галина Владимировна СОШ №23 
 

5 Анишкова Татьяна Николаевна СОШ №23 
 

6 Бабенко Любовь Борисовна СОШ №21 
 

7 Верёвкина Вера Викторовна СОШ №21 
 

8 Гагарина Ирина Николаевна СОШ №25 
 

9 Дворянинова Лилия Ивановна СОШ №24 
 

10 Землянухина Нина Павловна СОШ №21 
 

11 Зимонина Марина Сергеевна СОШ №25 
 

12 Иорданская Оксана Владимировна СОШ №21 
 

13 Иорданская Светлана Николаевна СОШ №21 
 

14 Кравцов Кирилл Сергеевич СОШ №25 
 



15 Леденева Людмила Николаевна СОШ №24 
 

16 Лысанская Ирина Казиевна СОШ№7 
 

17 Меланченко Ольга Борисовна СОШ№7 
 

18 Назаренко Татьяна Николаевна  СОШ№21 
 

19 Романова Людмила Викторовна СОШ №24 
 

20 Скрипко Оксана Николаевна СОШ№23 
 

21 Степаненко Светлана Алексеевна СОШ №24 
 

22 Стеценко Людмила Георгиевна СОШ №25 
 

23 Сутулина Наталия Христофоровна СОШ №25 
 

24 Танцюра Екатерина Сергеевна СОШ №25 
 

25 Тимошенко Татьяна Владимировна СОШ №24 
 

26 Ткач Анна Анатольевна СОШ №23 
 

27 Чабаненко Любовь Анатольевна СОШ №23 
 

Организаторы  вне аудитории 
  

28 Алексеев Алексей Анатольевич СОШ №21  

29 Ващенко Марина Александровна СОШ№9  

30 Величко Антон Васильевич СОШ№9  

31 Волченко Пётр Ефимович СОШ№9  

32 Волченко Татьяна Анатольевна  СОШ№9  

33 Гасанбеков Ашурбек Адамкадиевия СОШ№24  

34 Зозуля Степан Евгеньевич СОШ №25  

35 Иваньшин Игорь Иванович СОШ №21  

36 
Литовченко Юрий Викторович СОШ №25 

 

37 
Шмараев Владимир Александрович СОШ №23 

 



 

 

 

Начальник управления образования  
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                           Н.В.Дудникова 



Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации муниципального  
образования Гулькевичский район 

от                           г.№  __________ 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1901   

7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Большакова  Елена Михайловна 

3 Путивильская  Екатерина  Александровна 

4 Самарская  Лариса Петровна 

5 Чентаева  Анна Геннадиевна 

6 Чумакова  Лилия Анатольевна 

 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1902   
7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1903   
7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Келейникова  Елена Юрьевна 

2 Негрий  Мария Витальевна 



3 Панченко  Олеся Владимировна 

4 Третьяк  Светлана Юрьевна 

5 Фоменко  Ирина Александровна 

 

 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1904   
7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Балынская  Мария Михайловна 

2 Бахчоян  Верон Микаеловна 

3 Божко  Надежда Григорьевна 

4 Вольф  Оксана Сергеевна 

5 Киселева  Юлия Евгеньевна 

 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1905   
7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Калиничева  Снежанна  Николаевна 

2 Пажитнева  Валентина Александровна 

3 Рогова  Нина Николаевна 

4 
Тунёва  
 

Анастасия Павловна 

5 Юрина  Ирина Валерьевна 

 

 

Список  общественных наблюдателей  на экзамен  по русскому языку 

на   ППЭ №1906   
7 июня  2022 года 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1 Боевец  Елена Владимировна 



2 Васильева  Ирина Валерьевна 

3 Лиманская  Ангелина Сергеевна 

4 Лиманская  Саглара Юрьевна 

5 Шведова  Юлия Николаевна 

 

 

Начальник управления образования  
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                           Н.В.Дудникова 



Приложение 3 

к приказу управления образования 

администрации муниципального  
образования Гулькевичский район 

от ___________          г.№  ____________ 

 

 

 

График  прибытия участников ОГЭ/ГВЭ  по русскому языку 

 7 июня   2022 года  
  

 

ППЭ 1901 

СОШ№1 9.10 

СОШ№2 9.20 

СОШ№3 9.30 

СОШ№10 9.00,940 

 

 

 

ППЭ 1902 

СОШ№1,2,3,4,7  9.00 

СОШ№№8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23 Прибытие  в ППЭ в 
зависимости  подвоза на 

ОГЭ   
 

 

ППЭ 1903 

СОШ№ 4 9.10 

СОШ№ 7 9.20 

 

 

ППЭ 1904 

СОШ№6 9.00,9,30 

СОШ№8 9.15 

СОШ№14 9.10 

СОШ№18 9.20 

СОШ№ 19 9.25 

СОШ№ 21 9,30 

СОШ№ 25, СОШ№24 9.25 

 

ППЭ 1905 

СОШ№12 9.00,9.30 

СОШ№13 9.10 



СОШ№15 9.20 

СОШ№17 9.20 

СОШ№ 20 9.25 

 

 

ППЭ 1906 

СОШ№9  9.00,9.30 

СОШ№16 9.15 

СОШ№22 9.10 

СОШ№23 9.20 

 

 

Начальник управления образования  
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                           Н.В.Дудникова 



Приложение 4 

к приказу управления образования 

администрации муниципального  
образования Гулькевичский район 

от  ________          г.№ ________ 

 

 

 

Список членов  ГЭК    на ОГЭ/ГВЭ  по русскому языку  7 июля  2022 года 

 
№п/п 

ФИО  Код 
ППЭ 

Краткое 
наименование ОО  

и адрес места 
нахождения ППЭ 

Форма 
ГИА-9 

1 

Ольховацкая Наталья 
Анатольевна 

1901 

МБОУ СОШ №2, 
город Гулькевичи, 
ул. Волго-Донская, 
д. 7 

ОГЭ 

2 

Лаврущенко Сузанна Сергеевна 1903 

МБОУ СОШ №4, 
город Гулькевичи, 
пл. Гражданская, д. 
17 

ОГЭ 

3 

Потапова Наталья Юрьевна 1904 

МБОУ СОШ №8, п. 
Комсомольский, 
пер. Советский, д. 6 

ОГЭ 

4 

Брянцева Татьяна Георгиевна 1905 

МБОУ СОШ №13, 
п. Венцы, ул. 
Советская, д. 16 

ОГЭ 

5 

Миронова Марина Валерьевна 1906 

МБОУ СОШ №16, 
п. Красносельский, 
ул. Школьная, д. 72 

ОГЭ 

6 
Гранюк Елена Михайловна 

 
1902 

МБОУ СОШ №3, г. 
Гулькевичи, ул. 
Советская, д. 20 

ГВЭ 



7 

 Ульянова Марина Николаевна 1902 

МБОУ СОШ №3, г. 
Гулькевичи, ул. 
Советская, д. 20 

ГВЭ 

Начальник управления образования  
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                           Н.В.Дудникова 


